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List Prezesa Zarządu do Akcjonariuszy. 

Szanowni Państwo, 

niniejszym przekazuję Państwu raport roczny z istotnymi dla Spółki danymi finansowymi oraz 

opisem najważniejszych wydarzeń mających wpływ na działalność Huckleberry Games S.A. w 

roku 2019. 

Rok 2019 był rokiem zmian organizacyjnych w Spółce. W wyniku opóźnień we wprowadzeniu 

na rynek gry Edengrad oraz odmowy zatwierdzenia sprawozdania finansowego przez biegłego 

rewidenta dotychczasowy prezes Pan Patryk Borowski z dnia na dzień, ze skutkiem 

na dzień 31 lipca 2019 roku zrezygnował z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu w Spółce. 

 Z powodu nagłej decyzji Pana Patryka Borowskiego, w trybie natychmiastowym 

z dniem 1 sierpnia 2019 roku zostałem powołany jako członek Rady Nadzorczej do pełnienia 

funkcji Prezesa Zarządu. Po upływie terminu trzech miesięcy zrezygnowałem z pełnienia 

członkostwa w Radzie Nadzorczej i zostałem powołany na trzyletnią kadencję na stanowisko 

Prezesa Zarządu Spółki.  

 W pierwszej kolejności swoje działania skierowałem na to, aby zorientować się 

w ogólnej sytuacji Spółki. Wprowadziłem porządki i uporządkowałem sytuację organizacyjną 

Huckleberry Games. Po dogłębnej analizie doszedłem do wniosku, iż zaniechania poprzedniego 

Zarządu mogły doprowadzić do niekorzystnego rozporządzania mieniem Spółki. Poprzedni 

Zarząd nie był w stanie odnieść się do zasadności wielu kosztów Spółki i odmówił dalszej 

współpracy w tym zakresie. Część środków nie została w ogóle rozliczona, w wyniku czego 

zostały dokonane liczne odpisy aktualizacyjne widniejące w sprawozdaniu finansowym za 2019 

rok. Ze względu na niespójne informacje przekazywane przez poprzedni Zarząd 

uznałem, że dalsza współpraca nie ma większego sensu i w imieniu Spółki będę dochodził 

do odyskania przysługujących nam należności na drodze sądowej.  

 Pomimo powyższych trudności, które dla Spółki są już historią, wciąż wierzę w sukces 

Huckleberry Games S.A., czego najlepszym dowodem jest zakup przeze mnie 

większościowego pakietu akcji w styczniu 2019 roku. Sytuacja Spółki jest w tej chwili 

ustabilizowana. W najbliższym czasie oczekuję zarejestrowana przez KRS emisji akcji serii F, 

co spowoduje podniesienie Kapitałów Własnych Spółki i zarazem zmniejszenie obowiązań 

Spółki.  
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 Ponadto informuję, że Spółka jest w trakcie finalizacji rozmów w zakresie dokona 

audytu prac wykonanych przy grze Edengrad. Po zakończeniu audytu, w zależności od sytuacji 

zostanie podjęta decyza co do formy dystrybucji gry Edengrad oraz produkcji na jej podstawie 

innych gier osadzonych w uniwersum Edengradu.  

 Niezależnie od tego prowadzimy rozmowy z zespołami gamingowymi, które powinny w 

najbliższym czasie rozpocząć pracę nad nowymi produkcjami na platformy Steam, Switch, 

Android i iOS. W fazie przygotowań jest również nowa strategia działalności spółki, nadal 

oparta na produkcji gier, jednak mocno zmieniona w stosunku do pierwotnej strategii 

Huckleberry.  

 Patrząc na powyższe okoliczności, dzisiaj spokojniej patrzę na rozwój Spółki i w końcu 

czas poświęcony na rozgrebywanie i porządkowanie historycznych, zawiłych spraw spólki 

mogę przeznaczyć na działania przyczyniające się do rozwoju.  

Jestem przekonany, że rok 2020 przyniesie Nam wiele dobrych zmian i ciekawych pomysłów.   

Serdecznie zapraszam do zapoznania się z raportem. W przypadku jakichkolwiek pytań 

pozostaję do Państwa dyspozycji. 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

 

Dawid Modro 

Prezes Zarządu Huckleberry Games S.A. 
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2. WYBRANE DANE FINANSOWE  

 

 

Pozycje bilansu przeliczono według kursu średniego euro ogłoszonego przez Narodowy 

Bank Polski, obowiązujący na dzień bilansowy. Pozycje rachunku zysku i strat przeliczono 

według kursu średniego euro będącego średnią arytmetyczną średnich kursów euro 

ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski i obowiązujących na ostatni dzień każdego 

zakończonego miesiąca obrotowego. 

Wyszczególnienie 
Kurs euro na dzień 

bilansowy 31 grudnia  

Średni kurs euro od 1 

stycznia do 31 grudnia 

2018 r. 4,3000 zł 4,2669 zł 

2019 r. 4,2585 zł 4,3018 zł 

 

 

Poniżej przedstawione zostały wybrane informacje finansowe zawierające podstawowe 

dane wartościowe podsumowujące sytuację finansową Emitenta na koniec roku 2019.  

Tabela poniżej przedstawia wybrane dane bilansowe Spółki na koniec roku 2019 r. oraz 

porównawcze dane na koniec roku 2018. 

 

Huckleberry Games S.A. 

2018 2018 2019 2019 

(tys. PLN) (tys EURO) (tys. PLN) (tys EURO) 

Przychody netto ze sprzedaży 5,162 1,200 1,926 0,452 

Amortyzacja 15,221 3,540 14,870 3,492 

Zysk/Strata ze sprzedaży -200,373 -46,598 -268,671 -63,091 

Zysk/Strata na działalności 

operacyjnej 
-239,634 55,729 -1.950,599 -458,048 

Zysk/Strata brutto -490,270 114,016 -1.965,908 -461,643 

Zysk/Strata netto -490,270 114,016 -1.965,908 -461,643 

 

Tabela poniżej przedstawia wybrane dane bilansowe Spółki na koniec roku 2019 oraz 

porównawcze dane na koniec roku 2018. 

 

Huckleberry Games S.A. 

31.12.2018 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2019 

(tys. PLN) (tys. EURO) (tys. PLN) (tys. EURO) 

Należności długoterminowe 0 0 0 0 



 HUCKLEBERRY GAMES S.A. 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

6 

Należności krótkoterminowe 104,111 24,212 111,791 26,251 

Środki pieniężne i inne aktywa 

pieniężne 
18,201 4.233 44,686 10,493 

Kapitał własny 1.393,969 324,179 -571,939 -134,305 

Zobowiązania długoterminowe 0 0 0 0 

Zobowiązania 

krótkoterminowe 
255,260 59.363 1.568,859 368,343 

 

Ewentualne różnice pomiędzy danymi prezentowanymi w raportach kwartalnych, 

a zaprezentowanymi w powyższym raporcie wynikają z aktualizacji sprawozdania 

finansowego za rok 2019. 

 

 

3. ROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA ROK 2019, ZBADANE PRZEZ 

PODMIOT UPRAWNIONY DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH 

ZGODNIE Z OBOWIĄZUJĄCYMI PRZEPISAMI I NORMAMI ZAWODOWYMI. 

 

Roczne sprawozdanie finansowe Huckleberry Games S.A. za rok 2019 stanowi Załącznik 

Nr 1 do niniejszego raportu.  

 

 

4. SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI HUCKLEBERRY GAMES S.A. 

Z SIEDZIBĄ W ROKU 2019 

 

Sprawozdanie Zarządu z działalności Huckleberry Games Spółka Akcyjna z siedzibą 

w Poznaniu w roku 2019 stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego raportu. 

 

 

5. OŚWIADCZENIA ZARZĄDU HUCKLEBERRY GAMES S.A. DOTYCZĄCE 

ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO I SPRWOZDANIA 

Z DZIAŁALNOŚCI HUCKLEBERRY GAMES S.A. ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 

DO 31 GRUDNIA 2019 ROKU. 
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5.1. Oświadczenie dotyczące rzetelności sprawozdania finansowego 

 

Poznań, 19 czerwca 2020 roku 

Oświadczenie Zarządu Huckleberry Games S.A. 

w sprawie rzetelności sprawozdań finansowych za rok 2019 

 

Zarząd Huckleberry Games S.A. oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy, sprawozdanie finansowe i 

dane porównywalne Huckleberry Games S.A. sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi 

Spółkę oraz że odzwierciedlają one w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową 

Spółki oraz jej wynik finansowy a także, że Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki zawiera prawdziwy 

obraz sytuacji Huckleberry Games S.A., w tym opis podstawowych ryzyk i zagrożeń.  
 

 

Dawid Modro 

Prezes Zarządu Huckleberry Games S.A. 

 
 

5.2. Oświadczenie dotyczące wyboru podmiotu uprawnionego do badania 

sprawozdania rocznego. 

Poznań, 19 czerwca 2020 r. 

 
Oświadczenie Zarządu Huckleberry Games S.A. 

w sprawie firmy audytorskiej wybranej do badania rocznych sprawozdań finansowych 

 

Zarząd Huckleberry Games S.A. oświadcza, że wybór firmy audytorskiej przeprowadzającej badania 

sprawozdania finansowego za rok obrotowy, który zakończył się 31 grudnia 2019 roku, został dokonany 

zgodnie z przepisami prawa, oraz że członkowie zespołu wykonującego badanie spełniali warunki do 

sporządzenia bezstronnego i niezależnego sprawozdania z badania rocznego sprawozdania finansowego 

zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej. 

 

 

Dawid Modro 

Prezes Zarządu Huckleberry Games S.A. 

 



 HUCKLEBERRY GAMES S.A. 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

8 

6. SPRAWOZDANIE Z BADANIA ROCZNEGO SPRAWOZDANIA 

FINANSOWEGO ZA ROK 2019 

 

Sprawozdanie z badania zawierające m.in. opinię z badania sprawozdania finansowego 

stanowią Załącznik Nr 3 do niniejszego raportu. 

 

7. INFORMACJA ZARZĄDU W SPRAWIE PRZESTRZEGANIA ZASAD „DOBRYCH 

PRAKTYK SPÓŁEK NOTOWANYCH NA NEWCONNECT” W ROKU 2019 

 

Zarząd Emitenta przedstawia informację o stosowanych zasadach dobrych praktyk rynku 

NewConnect. 

 

Zarząd Huckleberry Games S.A. z siedzibą w Poznaniu oświadcza, iż w zakresie zasad 

obowiązujących w Alternatywnym Systemie Obrotu (rynek NewConnect), ujętych 

w dokumencie Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect dostępnych pod 

adresem https://newconnect.pl/dobre-praktyki na dzień publikacji niniejszego raportu 

są przestrzegane zasady za wyjątkiem poniższych: 

Zasada 1 W ramach powyższej zasady Emitent stosuje wszystkie zapisy tego punktu 

z wyłączeniem transmisji obrad walnego zgromadzenia przez Internet, rejestracji 

przebiegu obrad i upubliczniania go na stronie internetowej. W opinii Zarządu koszty 

związane z techniczną obsługa transmisji oraz rejestracji posiedzeń walnego zgromadzenia 

przez Internet są niewspółmierne do ewentualnych korzyści z tego wynikających. 

Dodatkowo Emitent chciałby zapewnić, iż wszelkie informacje dotyczące obrad Walnego 

Zgromadzenia Akcjonariuszy będą publikowane przy wykorzystaniu raportów bieżących 

oraz strony internetowej Spółki. 

Zasada 3.8 Emitent nie publikuje prognoz wyników finansowych, w związku z tym, 

informacje w tym zakresie nie będą publikowane przez Emitenta na stronie internetowej. 

Zasada 3.12 W ostatnich 12 miesiącach nie był przygotowywany dokument informacyjny. 

Dokumenty informacyjne, które będą przygotowywane w przyszłości będą pojawiać się 

na stronie internetowej spółki na bieżąco. 

Zasada 5 Spółka nie wykorzystuje obecnie indywidualnej sekcji relacji inwestorskich 

znajdującej się na stronie www.InfoStrefa.com, jednakże zapewnia wystarczający dostęp 

do informacji poprzez prowadzenie działu „Relacje inwestorskie” na stronie 

www.hgames.eu. Strona internetowa spółki jest również powiązana z serwisem 

Alert Serwis, który umożliwia emailową subskrypcję wszystkich komunikatów 

publikowanych przez spółkę. 

https://newconnect.pl/dobre-praktyki
http://www.hgames.eu/
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Zasada 9.1 Kwestia wynagrodzeń członków zarządu oraz członków rady nadzorczej 

jest informacją poufną. Emitent bez zgody członków organów spółki nie będzie publikował 

takich informacji. 

Zasada 9.2 Kwestia wynagrodzenia Autoryzowanego Doradcy jest informacją poufną 

zawartą w umowie. Emitent nie publikuje takich informacji bez zgody Autoryzowanego 

Doradcy. 

Zasada 10 W obradach walnego zgromadzenia uczestniczy Zarząd. 

Zasada 11 Na dzień publikacji niniejszego oświadczenia, nie może zadeklarować, iż będzie 

przynajmniej 2 razy w roku, przy współpracy Autoryzowanego Doradcy, organizować 

publiczne dostępne spotkanie z inwestorami, analitykami i mediami. Emitent nie wyklucza 

jednak zmiany swojego stanowiska odnośnie stosowania tej zasady w przyszłości. Emitent 

przy współpracy z Autoryzowanym Doradcą będzie jednak organizować spotkania 

z inwestorami, analitykami i mediami. tak często, jak będzie to możliwe i niezbędne 

dla prawidłowego funkcjonowania Spółki. 

Zasada 16 Z uwagi na fakt, iż publikowane raporty bieżące i okresowe zapewniają 

akcjonariuszom oraz inwestorom dostęp do informacji dających wystarczający obraz 

sytuacji Spółki, Zarząd Emitenta nie widzi w chwili obecnej konieczności publikacji raportów 

miesięcznych. 

 

 

Prezes Zarządu Huckleberry Games 

Dawid Modro  


